

Słupsk, dnia 27.04.2021 r.

ZP.271.4.2021

WYKONAWCY

ODPOWIEDZI DO SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa ścieżki rowerowej R-10 wraz z oświetleniem w miejscowości Bruskowo Wielkie wraz z oznakowaniem ścieżek rowerowych.**

Znak sprawy: ZP.271.4.2021

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, iż załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a skutki ewentualnych braków nie obciążą Wykonawcy.

Zapytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, iż dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia. Za wyjątkiem decyzji na wycinkę drzew. Pozwolenie na wycinkę drzew, krzewów zamawiający przekazuje wykonawcy przed przystąpieniem do wycinki.

Zapytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający potwierdza, iż w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SWZ, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu

Zapytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robot wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnego materiału do kruszywa łamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (np. przekrusz betonowy).

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Zapytanie nr 7

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź nr 7

Zgodnie z art. 30 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający nie planuje udzielić zamówienia w częściach. Natomiast jeżeli chodzi o drugą część pytania, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy.

Zapytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujęta w projekcie, obowiązek usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 9

W przypadku rozbieżności między SST a projektem Wykonawczym, co jest dokumentem nadrzędnym?

Odpowiedź nr 9

W przypadku rozbieżności między dokumentami przetargowymi dokumentem nadrzędnym jest projekt budowlany / wykonawczy.

Zapytanie nr 10

Prosimy o informację w jakim zakresie przedmiaru należy traktować go jako pomocniczy.

Odpowiedź nr 10

Przedmiar należy traktować jako materiał pomocniczy w zakresie rozliczeń pomiędzy Inwestorem a Wykonawcą robót.

Zapytanie nr 11

Prosimy o informację w jakim zakresie przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem.

Odpowiedź nr 11

Przedmiar robót w całości związany jest z zamówieniem.

Zapytanie nr 12

Prosimy o informację w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/ zawartość przedmiaru.

Odpowiedź nr 12

Przedmiar robót przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał do rozliczeń Wykonawcy z wykonanych robót.

Zapytanie nr 13

Prosimy o informację jak przy sporządzaniu ceny ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia przedmiaru w odniesieniu do projektu.

Odpowiedź nr 13

Załączony przedmiar robót jest materiałem pomocniczym. Do sporządzenia oferty cenowej Wykonawca winien opierać się na dokumentacji technicznej, zapisach SWZ oraz udzielonych odpowiedzi do zapytań.

Zapytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie wykonania oznakowania poziomego jako grubowarstwowe.

Odpowiedź nr 14

Tak, zamawiający potwierdza powyższe.

Zapytanie nr 15

Ze względu na znaczące rozbieżności pomiędzy przedmiarami a dokumentacją projektową prosimy o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć ilości na podstawie załączonej dokumentacji.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć ilości na podstawie załączonej dokumentacji projektowej.

Zapytanie nr 16

W projekcie na przekrojach normalnych w odcinku 0+000 – 0+830 w konstrukcji występuje 3 cm „nadsypka z kruszywa mineralnego”. Brak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca ma przyjąć tą warstwę do wyceny.

Odpowiedź nr 16

Należy skalkulować nadsypkę z kruszywa łamanego 0/31,5

Zapytanie nr 17

Prosimy o zamieszczenie SST dotyczącej geosiatki komórkowej z kompozytu polimerowego (parametrów, rysunku poglądowego). Prosimy o potwierdzenie, że geosiatkę należy wypełnić kruszywem łamanym 0/31.5 na wysokości 20 cm.

Odpowiedź nr 17

W załączonym STWOR są opisane parametry geosiatki. Tak, geosiatkę należy wypełnić kruszywem łamanym 0/31.5 na wysokości 20 cm.

Zapytanie nr 18

Prosimy o zamieszczenie SST.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający uzupełnia SST.

Zapytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, że do wyceny w pozycji 39 należy przyjąć barierki ochronne w kolorze biało czerwonym z poziomą poprzeczką (U12a).

Odpowiedź nr 19

Tak, zamawiający potwierdza.

Zapytanie nr 20

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje aktualną decyzją na wycinkę drzew. Czyją własnością będzie drewno pozyskane w trakcie wycinki? Jeżeli Zamawiającego, prosimy o podanie docelowego miejsca złożenia.

Odpowiedź nr 20

Decyzja zostanie dostarczona wykonawcy przed przystąpieniem do wycinki drzew. Pozyskane drewno należy składować na placu świetlicy wiejskiej w Bruszkowie Wielkim.

Zapytanie nr 21

Zgodnie z SIWZ Wykonawca ma przyjąć do wyceny poniższe. Prosimy o podanie szczegółowego zakresu prac do wykonania. Docelowe ilości słupów, kabli, itp. Zamieszczenie dokumentacji projektowej.

e) budowa oświetlenia ścieżki rowerowej (słupy S50C, stalowe ocynkowane, stożkowe o wysokości h=5,0 z podstawą do montażu na prefabrykowanym fundamencie betonowym F100/200; oprawy oświetleniowe typu LED 24W, IP64, w II klasie ochronności, wykonane z aluminium; sterowanie oświetleniem odbywać się będzie w istniejącej skrzynce oświetleniowej) w tym:

wbudowany inteligentny sterownik (np. AstroDIM) posiadający funkcje:

- włączenie lampy w trybie „soft start” z płynnym narostem wartości strumienia świetlnego od 0-100% w programowalnym czasie,
- oprawa powinna posiadać automatyczny tryb oszczędzania energii w wybranych późnych godzinach nocnych,
- oprawa powinna posiadać min. 5 stopniową redukcję mocy oświetlenia zaprogramowaną wstępnie:

Odpowiedź nr 21

Oświetlenie ścieżki należy skalkulować zgodnie z załączoną dokumentacją i opisem.

Zapytanie nr 22

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wzmocnienia konstrukcji za pomocą „ułożenia geosiatki komórkowej z kompozytu polimerowego o wysokości 20 cm o małych komórkach – odległość między zgrzewami 356 mm i wymiarach oczek 224x260 mm wypełniona kruszywem 0-31,5 mm z nadsypaniem 3 cm materiału nad górną krawędź geosiatki ułożoną na szerokość 3,5m zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym Nr ST D-02.01.01j”. Jeżeli nie. Prosimy o zamieszczenie parametrów w/w siatki.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający wymaga, żeby ułożenie geosiatki komórkowej została wykonana zgodnie z załączoną dokumentacją projektowa oraz STWOR.

Zapytanie nr 23

Prosimy o informację jaką grubość warstw bitumicznych należy przyjąć na ścieżce rowerowej? W projekcie budowlanym przyjęta została jedna warstwa bitumiczna o grubości 4 cm. Z naszego doświadczenia wiemy, że istnieje duże ryzyko uszkodzenia takiej konstrukcji między innymi przez pojazdy komunalne do bieżącego utrzymania, pojazdy poruszające się na

przejazdach, istnieje również ryzyko przerostów chwastów. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę konstrukcji tj. dodanie warstwy wiążącej o grubości min 4 cm? Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie takiej pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ i pozostaje przy warstwie bitumicznej o gr. 4cm.

Zapytanie nr 24

Jakiego koloru ma być nawierzchnia bitumiczna?

Odpowiedź nr 24

Nawierzchnia bitumiczna ma być koloru czarnego.

Zapytanie nr 25

Jakiego koloru ma być nawierzchnia z kostki betonowej?

Odpowiedź nr 25

Nawierzchnia z kostki betonowa ma być koloru szarego.

Zapytanie nr 26

Prosimy o zdjęcia poglądowe małej architektury.

Odpowiedź nr 26

Zamawiający załącza zdjęcia poglądowe.

Zapytanie nr 27

Prosimy o załączenie przedmiaru na branżę elektryczną.

Odpowiedź nr 27

Zamawiający załącza przedmiar.

Zapytanie nr 28

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania innego materiału o podobnych parametrach na zarurowanie rowu?

Odpowiedź nr 28

Na zarurowanie rowu zamawiający zezwala na użycie materiałów innych ale o parametrach technicznych nie gorszych niż przyjęte w projekcie technicznym.

Zapytanie nr 29

Proszę o informację czy ścieżka rowerowa ma być obramowana obrzeżem 8x25cm czy opornikiem betonowym 15x22?

Odpowiedź nr 29

Ścieżka rowerowa na odcinku od km 0+0993,91 ma być obramowana obrzeżem betonowym o wymiarach 8x30cm, a na odcinku od km 0+993,91 do 1+038,20 obramowanie nawierzchni należy wykonać z krawężnika betonowego najazdowego o wymiarach 15x22cm.

Zapytanie nr 30

Proszę o informację z jakich materiałów ma być wykonane ogrodzenie panelowe w km od 0+060 do km 0+209? Czy mają to być panele betonowe czy z siatki stalowej?

Odpowiedź nr 30

Ogrodzenie na odcinku od 0+60 do km 0+209 ma być wykonane z siatki stalowej.

Zapytanie nr 31

Proszę o wyjaśnienie jaką grubość ma mieć warstwa z kruszywa łamanego 0-31,5 owinięta geowłókniną? W projekcie budowlanym podane jest 5 cm natomiast w przedmiarze 15 cm.

Odpowiedź nr 31

Warstwa z kruszywa łamanego 0/31,5 owinięta geowłókniną ma mieć grubość 5 cm.

Zapytanie nr 32

Proszę o załączenie szczegółowej specyfikacji technicznej.

Odpowiedź nr 32

Zamawiający dołącza.

Zapytanie nr 33

Proszę o załączenie projektu budowlanego do branży elektrycznej.

Odpowiedź nr 33

Zamawiający dołącza.

Zapytanie nr 34

Proszę o udostępnienie przedmiaru robót w czytelniejszej wersji.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający dołącza uaktualnioną i czytelniejszą wersję.

Zapytanie nr 35

Dlaczego dokumentacja została podzielona na cz.1. i cz.2

Odpowiedź nr 35

Zamawiający uaktualnia dokumentację projektową.

Zapytanie nr 36

Brak pozycji w przedmiarze dotyczących zapisu: d) zarurowanie istniejącego rowu w km 0+771,30 pod ścieżką rowerową poprzez ułożenie rur spiralnie karbowanych ze stali ocynkowanej i fabrycznie malowanej o przekroju fi 500 mm o długości L=6,0 m,

Odpowiedź nr 36

Zamawiający uzupełnia o aktualny przedmiar.

Zapytanie nr 37

Brak pozycji w przedmiarze dotyczące zapisu: e) budowa oświetlenia ścieżki rowerowej (słupy S50C, stalowe ocynkowane, stożkowe o wysokości h=5,0 z podstawą do montażu na prefabrykowanym fundamencie betonowym F100/200; oprawy

oświetleniowe typu LED 24W, IP64, w II klasie ochronności, wykonane z aluminium; sterowanie oświetleniem odbywać się będzie w istniejącej skrzynce oświetleniowej)

Odpowiedź nr 37

Zamawiający uzupełnia o aktualny przedmiar.

Zapytanie nr 38

Pobocza są uwzględnione w przedmiarze?

Odpowiedź nr 38

Tak są, poz. 14 i 15.

Zapytanie nr 39

Proszę o szczegóły małej architektury.

Odpowiedź nr 39

zamawiający przekazuje zdjęcia poglądowe

Zapytanie nr 40

Opis techniczny cz.1 jest nieczytelny.

Odpowiedź nr 40

zamawiający uzupełnia dokumentację techniczną.

Zapytanie nr 41

Przedmiar zawiera rzeczywistą ilość barier ochronnych z uwzględnieniem odcinka którego nie należy wyceniać?

Odpowiedź nr 41

Proszę wykonać zgodnie z opisem SWZ.

Zapytanie nr 42

Materiały z rozbiórki i wycinki do utylizacji?

Odpowiedź nr 42

Pozyskane drewno należy składować na placu świetlicy wiejskiej w Bruszkowie Wielkim, materiał z rozbiórki przeznaczyć do utylizacji.

Zapytanie nr 43

Przedmiar strona 11 zawiera rzeczywistą ilość wykonania SOR?

Odpowiedź nr 43

Zamawiający nie rozumie pytania.

Zapytanie nr 44

Proszę o uzupełnienie przedmiaru zakresem prac dotyczący montażu ogrodzenia panelowego. Proszę o udostępnienie szczegółów.

Odpowiedź nr 44

Ogrodzenie panelowe jest uwzględnione w opisie przedmiotu zamówienia SWZ.

Zapytanie nr 45

W związku z przygotowaniem oferty na to zadanie prosimy o załączenie dokumentacji na oświetlenie ścieżki rowerowej. Brak projektu, przedmiaru na ten zakres.

Odpowiedź nr 45

Zamawiający uzupełnia powyższe.

Zapytanie nr 46

Prosimy o udostępnienie Specyfikacji Technicznych

Odpowiedź nr 46

Zamawiający uzupełnia powyższe.

Zapytanie nr 47

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: zgodnie z przedmiarem należy wykonać warstwę ściernalą o gr. 5 cm, zgodnie z projektem 4 cm. Która grubość jest prawidłowa?

Odpowiedź nr 47

Zgodnie z projektem 4 cm.

Zapytanie nr 48

Prosimy o informację jakiego koloru należy wykonać warstwę ściernalą?

Odpowiedź nr 48

Warstwę ściernalą należy wykonać w kolorze czarnym.

Zapytanie nr 49

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać oświetlenie ścieżki. Zamawiający nie dołączył natomiast przedmiaru br. elektrycznej ani projektu. Prosimy o uzupełnienie.

Prosimy o udostępnienie uzgodnień branżowych

Odpowiedź nr 49

Zamawiający uzupełnia powyższe.

Zgodnie z art. 286 ust. 3 zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 07.05.2021 do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert na dzień 07.05.2021 o godzinie 11:00. Koniec terminu związania z ofertą przypada na 05.06.2021

Uaktualnioną dokumentację zamawiający umieszcza na platformie zakupowej.

*Wójt
Barbara Dykier*

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.

